
INFORMACE - MČR mladšího žactva Praha 2018 

Neděle 20.5.2018 

Pro celý finálový program v neděli 20.5.2018 je ustanovena „call 

area“ v prostoru tréninkové haly (za šedou plentou).  

Dobrovolná kontrola pálek v neděli 20.5.2018 od 8:20 – 8:50 v „call 

area“.  

Předzápasová procedura v „call area“: 

- Hráči přinesou pálky do „call area“ nejpozději 15 minut před 

stanoveným začátkem zápasu 

- Kontrola dresů (hráči budou mít s sebou alespoň 2 dresy jasně 

odlišných barev, které ukáží rozhodčímu), v případě kolize 

rozhodne los o barvě dresů 

- Výběr míčků (dobrovolný) 

- Pokud hráč nepřinese pálku do „call area“, bude povinně 

zkontrolována po zápase 

 

Nástup: 

- 5 minut před stanoveným začátkem zápasu se hráči a rozhodčí 

sejdou v „call area“ 

- Řazení hráčů a rozhodčích v „call area“ provede zástupce VR 

podle pokynů pořadatele 

- U stolu se seřadit před stolek rozhodčího, čelem k hlavní tribuně 

- Bude provedeno představení všech hráčů a rozhodčích  

- Po každém dílčím představení SE ČEKÁ na představení hráčů a 

rozhodčích na ostatních stolech  


